

FAKTURA - daňový doklad

22005

Dodavatel: B-STAV Třebíč s.r.o. C.Boudy 605/6 674 01 Třebíč Telefon: 602556337 E-mail: petr.urban@b-stav.eu WWW: IČO: 25553003 DIČ: CZ25553003 Účet: 6094163309/0800 Spec.sym.: IBAN: CZ240800000006094163309 SWIFT: Adresa b.:	Evidenční číslo dokladu: vf22005 Konstantní symbol: 0308 Objednávka: Vystavil: Marcela Štanclová Odběratel: IČO: 00290661 DIČ: CZ00290661 Městys Vladislav Vladislav 76 675 01 Vladislav
Zapsán u: u OR vedeného Krajským soudem Brno Dne: 3.2.1999 Zn.: C,32946 Dodavatel je plátce DPH	

Příjemce:	Datum splatnosti: 6.4.2022 Způsob úhrady: Bankovním převodem Okamžik vystavení: 7.3.2022 Datum uskutečnění plnění / platby: 7.3.2022 Způsob dopravy:
-----------	--

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Fakturujeme práce za měsíc únor 2022 na akci:						
Stavební úpravy domu č.p.198 - další stavební práce dle požadavků investora		1,000	0	115 178,00	115 178,00	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	115 178,00	24 187,00	139 365,00
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	115 178,00	24 187,00	139 365,00

Celkem k úhradě 139 365,00 Kč



QR Platba+F

B-STAV Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: petr.urban@b-stav.eu

B - STAV Třebíč s.r.o.

Akce: "Oprava domu č.p.198, obec Vladislav - další stavební práce dle požadavků investora za únor 2022"

	Prováděná práce	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem bez DPH
EL-PROF.CZ s.r.o.					
1	kabeláž (CYKY-J 3x1,5, CYKY-J 3x2,5, CYKY-O 3x1,5)	kplít	1	2260	2260
2	slaboproudá instalace	kplít	1	700	700
3	instalační materiál	kplít	1	1420	1420
4	montážní práce	kplít	1	4250	4250
5	doprava	km	40	11	440
6	zednické práce pro elektro (vysekání rýh, zaomítní, prostory zdí a podlah atd. materiál+práce)	kplít	1	6320	6320
EL-PROF.CZ s.r.o. celkem					
15390					
Další stavební práce					
7	podezdění parapetu tl. 10 cm	m2	2,5	792	1980
8	vybourání otvoru tl. 40 cm	m2	2,5	533	1333
9	přesun hmot, ruční odnos zdiva do kontejneru	kplít	1	3200	3200
10	zaomítní vnitřních špalet včetně podhledu - hrubá omítka, štuk, práce + materiál	bm	5,5	880	4840
11	montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky vnitřní stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	49	186	9114
12	otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	46	91,3	4200
13	omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	59	452,5	26698
14	lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	16	115	1840
15	vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	16	142	2272
16	zadávka záhlaví válcovaných nosníků výšky do 15 cm	ks	10	129	1290
17	osazení rohu kolem dveří, oken (špalety), podhledů atd.	bm	68	120	8160
18	vyzdvíka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	1,4	5985	8379
19	válcované nosníky, úhelníky do připravených otvorů včetně dodávky profilu	t	0,12	51220	6146
20	plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,8	837	1507
21	betonáž parapetu pod plastová okna (zašalování, betonáž, odšalování, práce + materiál)	ks	4	550	2200
22	přesun hmot, vodorovná a svislá doprava	kplít	1	8320	8320
23	odvoz sutě na skládku	kplít	1	3110	3110
24	doprava veškerého materiálu na stavbu (pomocné lešení, CP, hrubá omítka, sádra, beton)	cesta	8	650	5200
Další stavební práce celkem					
99788					
Cena celkem bez DPH					115 178 Kč
DPH 21%					24 187 Kč
Cena celkem včetně DPH					139 365 Kč

V Třebíči 7.3.2022

B - STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
Tel: 602 556 337
E-mail: petr.urban@b-stav.eu

Vypracoval: Petr Urban

B-STAV Třebíč s.r.o.

C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003

mob.: 602 556 337

email: petr.urban@b-stav.eu

č. úč: 6094163309/0800

Strana 1/1